Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________ 2022г.  № ________

                     п. Клетня

Об   утверждении   административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Клетнянский

муниципальный район» и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

в аренду без проведения торгов
      Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Клетнянского района от 30.09.2019 г. № 654 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Клетнянского района и сети Интернет.

         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клетнянского района                                                                                                  А.А. Лось

Исп. Фещенко Е.В.

Тел.: 9-10-60

Начальник отдела капитального строительства и

архитектуры администрации Клетнянского района                                               А.В. Немцов